
UNIVERSITÀ' DEGLI STUDI DI CATANIA
Area della Centrale Unica della CommittenzaApprovvigionamento Lavori

AVVISO
INDAGINE DI MERCATO

ai fini della selezione degli operatori economici qualificati da invitare alla procedura negoziataper l'affidamento dei lavori relativi al Progetto "Valorizzazione deiie risorse idriche perl'ottimizzazione deil'acquacoltura in ambiente lacustre: realizzazione di un modeilo intensivoautodepurante per'l'ingrasso negli invasi aziendali (SAMPEI)". L'importo a base d'asta è di€198.868,87 comprensivo di € 4.858,62 quali oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, oltreIVA al 22%. CIG 9688490ADDe ilCUP G67B18000260009

L'Università degli Studi di Catania, piazza Università, 2 - 95131, Catania - Area della CentraleUnica di Committenza - Approvvigionamento Lavori, in esecuzione del DDG Rep. 895 del28/02/2023, intende acquisire manifestazioni di interesse per la partecipazione alla procedura diaffidamento da espletarsi in modcflità telematica, ai sensi dell'art. 58 del Codice, mediante lapiattaforma e-procurement "Appaiti&Contratti Portale Appalti", disponìbile al seguenteindirizzo web: https://unict.ubuy.cineca.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp, nel rispetto deiprincipi di non discriminazione, parità di trattamento, proporzionalità e trasparenza, oltre chenel rispetto dei principi generali di cui airart.30 del d.Igs. 50/2016e ss.mm.ii.
Con il presente avviso non è indetta alcuna procedura di gara, trattandosi semplicemente diun'indagine esplorativa e conoscitiva finalizzata all'individuazione di operatori economiciqualificati da consultare. :
1.Tipo di procedura
Procedura negoziata ai sensi dell'art 1 comma 2 Legge 120/2020 (c.d. decreto semplificazioni)che ha disposto l'applicazione dell'art. 63 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. per l'affidamentodelle attività di esecuzione di lavori di importo inferiore alle soglie di cui all'articolo 35 deldecreto legislativo n. 50 del 2016
z.Validazione del progetto
Il progetto è stato validato in data 28/07/2022 '
3. Oggetto dell'appalto
L'appalto ha per oggetto il Progetto "Valorizzazione delle risorse idriche per i'ottimizzazionedell'acquacoitura in ambiente iacustre: realizzazione di un modeilo intensivoautodepurante perl'ingrasso negli invasi aziendali (SAMPEI)".
Ilavori sono riconducibili alla categoria OS1 ''Lavori in terra" -Classifica I(€ 258.000,00);
I suindicati lavori sono meglio descritti negli allegati: Capitolato Speciale d'Appalto, CapitolatoTecnico, Descrittivo- Prestazionale, Elenco prezzi unitari, Computo metrico estimativo.Relazione tecnica. Inquadramento Generale dell'Intervento, Gestione delle Terre e Rocce da
Scavo.










